EDITAL N.º 001/2024 – CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES/ES PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES, por intermédio do

presidente da Comissão Especial de Elaboração, Acompanhamento de Processo Seletivo

Simplificado para Servidores e Estagiários, no uso de suas atribuições, torna público o

Resultado final da avaliação do histórico e análise curricular do processo seletivo de

estagiários:

Nome  Pontuação
RONALD FERREIRA SANTANA 34

DAYRES COLATINO PAULY 33

EMYLLI CAPRINI TIMOTI DA SILVA 26

THAYLANE HARMS ROCHA 26

LEONARDO ROCHA BATISTA RODRIGUES 25

RAFAELA ALMEIDA DOS SANTOS 21

MARIA LUIZA DE JESUS FERRAZ 21

ISABELA ANTUNES BOTELHO 17

WEVERSON GABRIEL ROSA DE AZEVEDO 17

ARTHUR PEDRO INOCENTE MONTEIRO 16

JOÃO VITOR DAMBROS FERREIRA 15

MARINA AGUILAR LOUREIRO 15

MURILO PONTARA DOS SANTOS 15

DOUGLAS HENRIQUE SOUSA 15

RAFAELA BOLDRIM PEREIRA 15

JAMILI COSTA DE OLIVEIRA 15

JOÃO PAULO FLORENCIO CARNEIRO 15

JÚLIA KRAUSE FRADE 15

ELAINE LOUREIRO RODRIGUES DOS SANTOS 15

ARTHUR PEREIRA CARNEIRO 14

BIONDA BARBOSA LOUREIRO 10

ANA LUIZA MARTINS QUEIROZ 10

Linhares/ES, 09 de julho de 2024.

WELLINGTON VICENTINI

Presidente da Câmara Municipal de Linhares/ES

TIAGO MAGALHÃES FARIA
Presidente da Comissão de Processo Seletivo